
Uchwała Nr XXII/154/2008 

Rady Gminy Pabianice  

z dnia 25 czerwca 2008 r. 

 

w sprawie: zmian w załączniku nr 11 do Uchwały Nr XVII/103/2008 r. Rady Gminy Pabianice 

z dnia 30stycznia 2008 r. w sprawie :uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 

2008 r.  

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, 

Nr 113, poz984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 

poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, 

poz.1441, Nr175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, 

poz.327, Nr 173, poz.1218) oraz art. 167 ust.2 pkt.1 i art. 168 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, zm. z 2006r. Nr 45, poz.319, 

Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i poz.1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832, zm. z 

2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587 i Nr 115, poz.791) 

  

Rada Gminy Pabianice  

         uchwala, co następuje : 

 

§ 1. W wyniku zmian dokonanych na zadaniach inwestycyjnych  uchwałami Rady Gminy 

Pabianice Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XVII/103/2008 Rady Gminy Pabianice z dnia 30 

stycznia 2008 r. w sprawie :uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2008 r., otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego. 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXII/154/2008 

Rady Gminy Pabianice 

 z dnia 25 czerwca 2008 r. 

 

Lp.  Wyszczególnienie  Data 
rozpocz ęcia 
Planowane 
zakończenie 

Planowane nakłady na inwestycje w 2008 r.  
Łącznie:   w tym:  

środki z 
bud Ŝetu gminy 

środki z 
własnych 
funduszy 
celowych 

środki z 
bud Ŝetu 
państwa 

I Rozdział 40003 "Dostarczanie energii 
elektrycznej", w tym: 

          10 000,00 zł         10 000,00 zł                    -   zł                  -   zł  

1. Zakup przewodu energetycznego do 
budowy lini energetycznej 

05.05.2008 - 
31.12.2008 

        10 000,00 zł         10 000,00 zł                    -   zł                  -   zł  

II Rozdział 60016 "Drogi publiczne 
gminne", w tym: 

     1 333 000,00 zł    1 333 000,00 zł                    -   zł                  -   zł  

1. Droga o nawierzchni emulsyjno-grysowej 
Bychlew - Jadwinin (ok. 1.000 mb) 

05.05.2008 - 
30.06.2008 

      185 000,00 zł       185 000,00 zł                    -   zł                  -   zł  

2. Nawierzchnia asfaltowa na istniejącej 
podbudowie z destruktu przez wieś Majówka 
(ok. 1.000 mb) 

02.06.2008 - 
31.07.2008 

      205 000,00 zł       205 000,00 zł                    -   zł                  -   zł  

3. Przebudowa drogi asfaltowej Piątkowisko - 
Petrykozy - Górka Pabianicka - Świątniki  

05.05.2008 - 
31.10.2009 

      612 000,00 zł       612 000,00 zł                    -   zł                  -   zł  

4. Powierzchniowe utwardzenie emulsyjno-
grysowe nawierzchni drogi Porszewice - 
Dom Dziecka (3.200 m2) 

01.06.2008 - 
30.09.2008 

        55 000,00 zł         55 000,00 zł                    -   zł                  -   zł  

5. Utwardzenie nawierzchni drogi destruktem 
asfaltowym Wola śytowska-Konin (3.000 
m2) 

01.06.2008 - 
30.09.2008 

        55 000,00 zł         55 000,00 zł                    -   zł                  -   zł  



6. Podwójne powierzchniowe utrwalenie 
nawierzchni drogi technologią emulsyjno-
grysową w Hermanowie II 

01.07.2008 - 
30.09.2008 

        65 000,00 zł         65 000,00 zł                    -   zł                  -   zł  

7. Zakup ciągnika o mocy 70 KM  01.07.2008 - 
30.09.2008 

      110 000,00 zł       110 000,00 zł                    -   zł                  -   zł  

8. Zakup przyczepy 2-osiowej 01.07.2008 - 
30.09.2008 

        32 000,00 zł         32 000,00 zł                    -   zł                  -   zł  

9. Zakup wykaszarki bijakowej do poboczy 
dróg 

01.07.2008 - 
30.09.2008 

        14 000,00 zł         14 000,00 zł                    -   zł                  -   zł  

III Rozdział 75412 " Ochotnicze stra Ŝe 
poŜarne", w tym: 

          12 000,00 zł         12 000,00 zł                    -   zł                  -   zł  

1. Zakup pieca c.o. dla OSP w Piątkowisku 05.05.2008 - 
31.07.2008 

        12 000,00 zł         12 000,00 zł                    -   zł                  -   zł  

IV Rozdział 85121 "Lecznictwo 
ambulatoryjne", w tym: 

     1 000 000,00 zł    1 000 000,00 zł                    -   zł                  -   zł  

1. Budowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w 
Petrykozach  

01.04.2008 - 
31.12.2008 

    1 000 000,00 
zł  

  1 000 000,00 zł                    -   zł                  -   zł  

V Rozdział 90015 "O świetlenie ulic, placów 
i dróg," w tym: 

        100 000,00 zł       100 000,00 zł                    -   zł                  -   zł  

1. Oświetlenie uliczne - Rydzyny - I część 
Osiedla Mieszkaniowego i ul. Szeroka 

01.04.2008 - 
31.08.2008 

      100 000,00 zł       100 000,00 zł                    -   zł                  -   zł  

VI Rozdział 90095 "Pozostała działalno ść", 
w tym: 

        658 000,00 zł         49 000,00 zł       609 000,00 zł                  -   zł  

1. Budowa ogrodzenia przy stacji 
wodociągowej w Górce Pabianickiej 

05.05.2008 - 
30.06.2008 

        15 000,00 zł         15 000,00 zł                    -   zł                  -   zł  

2. Rozbudowa sieci wodociągowej w 
Pawlikowicach, długość 450 m 

01.10.2008 - 
30.11.2008 

      120 000,00 zł                    -   zł       120 000,00 zł                  -   zł  

3. Rozbudowa sieci wodociągowej w 
Hermanowie, długość 140 m 

01.04.2008 - 
30.04.2008 

        32 000,00 zł                    -   zł         32 000,00 zł                  -   zł  

4. Rozbudowa sieci wodociągowej w 
Rydzynach, dz. 63/22, długość 350 m 

01.08.2008 - 
30.09.2008  

        72 000,00 zł                    -   zł         72 000,00 zł                  -   zł  

5. Rozbudowa sieci wodociągowej w 
Rydzynach, dz. 60, długość 360 m 

01.08.2008 - 
30.09.2008 

        75 000,00 zł                    -   zł         75 000,00 zł                  -   zł  

6. Rozbudowa sieci wodociągowej w 
Rydzynach, dz. 8, długość 300 m 

01.08.2008 - 
30.09.2008 

        70 000,00 zł                    -   zł         70 000,00 zł                  -   zł  

7. Rozbudowa sieci wodociagowej w 
Szynkielewie I, długość 200 m 

02.06.2008 - 
30.06.2008 

        47 000,00 zł                    -   zł         47 000,00 zł                  -   zł  



8. Rozbudowa sieci wodociągowej w 
Jadwininie, długość 65 m 

05.05.2008 - 
31.05.2008 

        15 000,00 zł                    -   zł         15 000,00 zł                  -   zł  

9. Rozbudowa sieci wodociągowej w 
Piątkowisku, ul. SpiŜowa, długość 100 m 

02.06.2008 - 
30.06.2008 

        27 000,00 zł                    -   zł         27 000,00 zł                  -   zł  

10. Budowa studzienki z zaworem redukującym 
cisnienie w Hermanowie 

05.05.2008 - 
30.06.2008 

        47 000,00 zł                    -   zł         47 000,00 zł                  -   zł  

11. Przebudowa przyłączy wodociągowych na 
terenie gminy 

05.05.2008 - 
30.11.2008 

        30 000,00 zł                    -   zł         30 000,00 zł                  -   zł  

12. Termomodernizacja budynku hydroforni w 
Górce Pabianickiej 

01.07.2008 - 
31.10.2008 

        21 000,00 zł         21 000,00 zł                    -   zł                  -   zł  

13. Zakup 2 sztuk pomp wirowych do hydroforni 
w śytowicach 

01.07.2008 - 
31.10.2008 

        13 000,00 zł         13 000,00 zł                    -   zł                  -   zł  

14. Budowa sieci wodociągowej we wsi 
Piątkowisko przy drodze od wsi Piątkowisko 
do ul. Cynkowej 

01.07.2008 - 
31.10.2008 

        74 000,00 zł                    -   zł         74 000,00 zł                  -   zł  

VII Rozdział 92601 " Obiekty sportowe", w 
tym: 

          42 000,00 zł         42 000,00 zł                    -   zł                  -   zł  

1. Docieplenie ścian budynku "Jutrzenka" 
Bychlew 

01.07.2008 - 
31.10.2008 

        42 000,00 zł         42 000,00 zł                    -   zł                  -   zł  

  RAZEM      3 155 000,00 zł    2 546 000,00 zł       609 000,00 zł                  -   zł  
 


